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55340 BALSAMIC VINAIGRETTE  
Updated: 1/2/19    
Supersedes: 10/3/16 

Weight: 45.2 g/serving  

Ingredients:  

WATER, BALSAMIC VINEGAR, CANOLA OIL, FRUCTOSE, PARMESAN CHEESE (PART SKIM MILK, CULTURE, SALT, 
ENZYMES), LESS THAN 2% OF SALT, SPICES, XANTHAN GUM, DRIED GARLIC, GUAR GUM. 

Allergens:  

USA: Contains Milk. 

 Notes: 

Omega 3 = 0.9 g (920 mg) /serving 
Omega 6 = 2.0 g (1920 mg) /serving 
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U.S. LABELING 
• No Artificial Preservatives

• No High Fructose Corn Syrup

• No Artificial Flavors or Colors

• Gluten Free

Balsamic

VINAIGRETTE

This vinaigrette is not only great on a salad, but used as a marinade as well. With flavors inspired by classic Italian 

Balsamics, this dressing will complement the flavors of any dish.  Great taste with no artificial colors, flavors, or 

preservatives.

Order No. 15784

60/1.5FLP

15784 60/1.5fl LH BALSAMIC 

VIN

077661157848 10077661157845 60/1.5FLP 180 9.875X7.438

X5.875

7.33 0.25 T25XH5=125 REF

Part Code Product UPC Number GTIN Pack Size Shelf Life LxWxH Weight Case Cube Pallet Pattern Storage


